П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	13 февраля 2025 г.
	г. Светлоград
	№ 206

О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 г. № 364
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 г. № 364 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском муниципальном округе Ставропольского края» (в редакции от 27 сентября 2024 г. № 1757) (далее – инвестиционный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава инвестиционного совета Пичугина А.Н. Савченко А.А.
1.2. Включить в состав инвестиционного совета следующих лиц:

	Климов Александр
Анатольевич
	исполняющий обязанности директора ГУП СК «Корпорация развития Ставропольского края», член инвестиционного совета

	Меркулова Елена Стефановна

	начальник финансового управления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, член инвестиционного совета

	Пульнева Татьяна Николаевна
	исполняющий обязанности начальника территориального отдела в селе Высоцкое управления по делам территорий администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, член инвестиционного совета

1.3. Указать новую должность заместителя председателя инвестиционного совета Сергеевой Елены Ивановны – первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 г. № 364» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева
Визируют:
Начальник финансового

управления администрации

Петровского муниципального

округа Ставропольского края                                                         Е.С.Меркулова

Начальник управления по делам

территорий администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                             Е.И.Пунев

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края                                                           О.А.Нехаенко
Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       С.Н.Кулькина
Заместитель главы администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края

                     Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             Л.В.Кириленко